
W zdrowym ciele dębowy duch
Startujemy z akcją promującą aktywny wypoczynek i turystykę
weekendową w Dąbrowie Górniczej. Wkrótce m.in. pokażemy wam
pięcioodcinkowy miniserial poświęcony osobom, które wcielają w
życie  hasło:  W  zdrowym  ciele  dębowy  duch  i  zaprosimy  do
rywalizacji.

Łyżworolkarka startująca w pucharze świata, mimo że nauczyła
się  jeździć  po  trzydziestce,  reprezentantka  Polski  w
siatkówce,  która  pierwsze  piłki  odbijała  na  Zielonej  czy
człowiek, który pływanie po Pogorii uczynił swoim sposobem na
życie. Oto dębowe duchy, bohaterowie serialu, który będziecie
mogli obejrzeć na naszych kanałach na Facebooku i YouTube.

−  Dąbrowa  Górnicza  to  miejsce,  w  którym  spotykają  się
wyjątkowe walory przyrodnicze, warunki do uprawiania sportów
outdoorowych i pasja mieszkańców. Żeby zostać dębowym duchem,
wystarczy wstać sprzed telewizora i ruszyć w teren – mówi
Zdzisława  Górska-Nieć,  zastępca  naczelnika  Wydziału  Marki
Miasta, miłośniczka biegania, rolek i wędrówek po dąbrowskich
okolicach. – Chcemy uhonorować wyróżniających się mieszkańców,
ale też zachęcić wszystkich do aktywności fizycznej.

− Prawdopodobnie każdy mieszkaniec miasta odwiedził Pogorię,
ale  czy  wiedzieliście,  że  z  Okradzionowa  można  ruszyć
przepięknym spływem kajakowym, bo Biała Przemsza urodą nie
ustępuje rzekom z Borów Tucholskich? – pyta Wojciech Juroff,
naczelnik  Wydziału  Kultury,  Sportu  i  Organizacji  Czasu
Wolnego, a po godzinach pracy pływak, mors i podróżnik.

https://metropoliagzm.pl/2020/07/23/w-zdrowym-ciele-debowy-duch/
https://www.facebook.com/MiastoDabrowaGornicza/
https://www.youtube.com/channel/UCmVI-FtK8zycYh5kAVvgVKA


#staycation
Jednym z kluczowych celów projektu jest zachęcenie do coraz
modniejszej w Dąbrowie Górniczej turystyki weekendowej, wedle
zasady  cudze  chwalicie,  Dąbrowy  nie  znacie.  Z  uwagi  na
koronawirusa wszelkie badania pokazują, że Polacy w tym roku
wybierają kierunki lokalne (#staycation).

– Chcemy pokazać, że lato w mieście może być naprawdę ciekawe
i ekscytujące – deklaruje Juroff.

Projekt  W  zdrowym  ciele  dębowy  duch  to  także  konkursy  z
nagrodami i rywalizacja w terenie. Do zabawy chcemy zaprosić
m.in.  pasjonatów  fotografii,  amatorów  gier  miejskich  czy
biegaczy.

Teaser serii:

Pierwszy odcinek – Supy są super!

Ten niepozorny sport podbija strzechy, a za sprawą Michała
Bujaka zadomowił się na wodach Pogorii. – Osoby, które w ogóle
nie pływają na deskach, już po 10 minutach świetnie sobie
radzą! To sport dla każdego – tłumaczy instruktor. Do Dąbrowy
deski zawędrowały z Majorki, gdzie Michał zetknął się z nimi
po raz pierwszy. Mało – zobaczcie pierwszy odcinek serii –
dostępny tu.

Podobają  Wam  się  supy?  Dąbrowską  młodzież  zapraszamy  na
bezpłatne zajęcia w ramach Akcji Lato. Zajęcia “SUPer Akcja
Lato – wypożyczalnia i podstawy na deskach typu SUP” odbywają
się w każdy poniedziałek wakacji, w godzinach 10:00-12:00 na
Pogorii III. Liczba miejsc na zajęcia ograniczona, rezerwacja
i więcej informacji pod nr.tel. 603 523 698.

Obserwujcie nasze media i bądźcie na bieżąco.

#DębowyDuch #DGdlaAktywnych

https://www.facebook.com/MiastoDabrowaGornicza/videos/960983051014930/
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